
437 Serw Ikeme Mascaró S12F 05/09/2008 Independent

352 Asyra Stefania Marginean S16F 08/07/2005 Independent

461 Neus Picó S12F 15/07/2008 Independent

353 Ogonna Ikeme Mascaro S16F 02/07/2005 Independent

410 Esther Muntaner Genovart F35-44 14/05/1977 Independent

453 M.José Muñoz F35-44 16/05/1975 Independent

452 Daniel Oliveira De Souza M45-54 09/12/1968 Independent

457 Aisha Larse S14F 18/03/2006 Independent

455 M.Carmen Pérez F35-44 30/05/1967 Independent

449 Guadalupe Naula +F55 08/08/1949 Independent

445 Josefa Montero Maya +F55 28/12/1940 Independent

475 Cristina Fuentes F35-44 01/03/1977 Independent

451 M.Luisa Gómez Lluc F35-44 09/01/1982 Independent

450 Cati Llull Francisco +F55 15/06/1950 Independent

443 M.Magdalena Mulet Bas +F55 18/01/1948 Independent

447 Eugenia Makata +F55 10/10/1935 Independent

435 Carme Olivo Suay +F55 17/07/1953 Independent

421 Isabel Cortada Marín F45-54 17/03/1966 Gregal Team

440 Maria Llabrés Gelabert +F55 21/04/1945 Independent

439 Dolores Viejo Cañardo +F55 21/11/1936 Independent

454 Marta Cánaves Muñoz S14F 11/09/2006 Independent

438 Catalina Monleón Bonet +F55 23/02/1929 Independent

441 Antonio Batista Batista +M55 02/11/1953 Independent

442 Teresa Cortés Fernández F45-54 06/01/1969 Independent

444 Alfonso Crespí Tortella M35-44 06/01/1969 Independent

446 María Salazar Mosquera F35-44 06/01/1969 Independent

448 Marina Córdoba +F55 26/12/1955 Independent

456 Sebastiana Chamena F35-44 09/04/1975 Independent

459 Francisca Lladó F45-54 07/08/1968 Independent

460 Laia Picó S10F 13/02/2011 Independent

460 Laia Picó S10F 13/02/2011 Independent

464 Lucia Barceló F35-44 13/02/2011 Independent

465 Ana Antic F35-44 Independent

466 Toni Sánchez M35-44 Independent

474 Nadia Walki F35-44 20/10/1980 Independent

479 Fani Naula +F55 25/08/1953 Independent

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

10:00  MILLA URBANWALKING (prova no competitiva)

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

s/m

1
Milla Ciutat de Palma - 5km Mou-te per Son Gotleu 2019

Acta

6 octubre 2019   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

MILLA URBANWALKING

1609m  (3M)

s/m

s/m



1 350 Jorge Vizcaíno Fernández S14M 01/12/2007 MesclatSport

2 351 Víctor Vizcaíno Fernández S14M 01/12/2007 MesclatSport

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - JUNIOR MASCULINA (S18M+S20M)

1 356 Antonio Manuel Quirós González S18M 29/10/2003 Palma

2 458 Manuel Salmerón S18M 17/04/2003 Independent

1 422 Angel Rojas Baldelomar M45-54 02/08/1965 Atletas del Planeta

1 431 Antonio Jurado Avalos +M55 01/10/1949 Independent

2 429 Antonio Perez +M55 13/01/1954 Brothers

3 434 Francisco Cuadrado Fernández +M55 21/10/193 Independent

1 354 Ariana Robles Ruiz S14F 16/02/2006 MesclatSport

2 402 Susana Fernández López F35-44 12/08/1979 Playas De Castellón

3 415 Gemma Clar Leza F45-54 20/06/1974 Sporting Calvià

4 414 Leticia Ferrà Nicolau F45-54 15/08/1974 Sporting Calvià

5 392 Veronica Alvarez Garcia SRF 14/04/1985 Sporting Calvià

6 359 Andrea Peralta Mas S18F 21/05/2002 Sporting Calvià

7 355 Marta Tomás Viver S16F 30/12/2004 MesclatSport

1 354 Ariana Robles Ruiz S14F 16/02/2006 MesclatSport

2 355 Marta Tomás Viver S16F 30/12/2004 MesclatSport

1 359 Andrea Peralta Mas S18F 21/05/2002 Sporting Calvià

1 402 Susana Fernández López F35-44 12/08/1979 Playas De Castellón

1 415 Gemma Clar Leza F45-54 20/06/1974 Sporting Calvià

2 414 Leticia Ferrà Nicolau F45-54 15/08/1974 Sporting Calvià

Prova sense participants

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - CADET FEMENINA (S18F-S20F) 1609m  (3M)

5:57

7:16

5:49
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Milla Ciutat de Palma - 5km Mou-te per Son Gotleu 2019

6 octubre 2019   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

12:21

7:27

6:12

6:23

5:56

8:27

6:23

6:39

5:49

6:30

5:56

8:27

CURSA 3

1609m  (3M)

1609m  (3M)

1609m  (3M)

1609m  (3M)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F55 (+55)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F45 (45-54)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER F35 (35-44)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - JUNIOR FEMENINA (S18F-S20F)

1609m  (3M)

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - CADET MASCULINA (S14M+S16M)

10:50  MILLA CIUTAT DE PALMA - ABSOLUTA FEMENINA

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER MASCULINA M55 (+55)

10:40  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER MASCULINA M45 (45-54)

1609m  (3M)

CURSA 1-2

1609m  (3M)

5:50

5:50

5:16

1609m  (3M)

1609m  (3M)

7:16

5:48

5:48



1 390 Aziz Boutoil SRM 14/10/1986 Endurance Sport Club Mallorca

2 384 Daniel Espada Jiménez SRM 01/12/1987 Sant Josep Obrer

3 395 Julián Mateo Ferrer Cañas M35-44 30/04/1982 Independent

4 404 Sven Van Boven M35-44 21/05/1979 Atletas del Planeta

5 398 Ivan Gonzalez Gonzalez M35-44 01/09/1981 Arbitrajebalear.com

6 373 Joan Rigo Andrews SRM 11/05/1989 Independent

7 380 Jose Luis Pelaez Ardura SRM 14/07/1988 Sporting Calvià

8 370 Hasan Ouakhir SRM 15/05/1990 Independent

- 372 Francesc Prats Lucas SRM 23/10/1989 Independent

1 395 Julián Mateo Ferrer Cañas M35-44 30/04/1982 Independent

2 398 Ivan Gonzalez Gonzalez M35-44 01/09/1981 Arbitrajebalear.com

3 404 Sven Van Boven M35-44 21/05/1979 Atletas del Planeta

11:15  CURSA INFANTIL FEMENINA (S14F) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 488 Isabela Rudas

11:15  CURSA INFANTIL MASCULINA (S14M) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 470 Tiga Clive Wiliam

11:25  CURSA ALEVÍ FEMENINA (S12F) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 192 Safiatou Traore Keita

11:25  CURSA ALEVÍ MASCULINA (S12M) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 148 Tidjan Güene

11:35  CURSA BENJAMÍ FEMENINA (S10F) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 83 Claudia Van Boven

5:43

5:29

1:10

1:15

1:11

1:16

3
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6 octubre 2019   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

5:27

5:27

1:21

5:29

5:43

5:54

5:00

1609m  (3M)

CURSA 6

11:00  MILLA CIUTAT DE PALMA - ABSOLUTA MASCULINA

CURSA 8

CURSA 4

1609m  (3M)

CURSA 7

CURSA 9

11:00  MILLA CIUTAT DE PALMA - MÀSTER M35 (35-44)

CURSA 5

4:50

6:33

ret

5:51



11:35  CURSA BENJAMÍ MASCULINA (S10M) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 8 Mustafa Kangara

11:45  CURSA INICIACIÓ (S8F) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 171 Rejoice Nwafor

11:45  CURSA INICIACIÓ (S8M) - Prova no competitiva (+ de 30 participants) 400m  (1P)

1 84 Nasiru Seidi

1 390 Aziz Boutoil SRM 14/10/1986 Endurance Sport Club Mallorca

2 384 Daniel Espada Jiménez SRM 01/12/1987 Sant Josep Obrer

3 411 Ricardo Picó Bennasar M35-44 02/06/1976 ViWO hotels TEAM

4 409 Miguel Ángel Robles Yuste M35-44 04/09/1977 Amistat-FisioPlanet

5 404 Sven Van Boven M35-44 21/05/1979 Atletas del Planeta

6 350 Jorge Vizcaíno Fernández S14M 01/12/2007 MesclatSport

7 351 Víctor Vizcaíno Fernández S14M 01/12/2007 MesclatSport

8 378 Jhovani Escobar Satizábal SRM 02/08/1988 Independent

9 431 Antonio Jurado Avalos +M55 01/10/1949 Independent

10 395 Julián Mateo Ferrer Cañas M35 30/04/1982 Independent

11 412 Eduard Montes Canto M35-44 06/05/1975 Speed Club

12 398 Ivan Gonzalez Gonzalez M35-44 01/09/1981 Arbitrajebalear.com

13 422 Angel Rojas Baldelomar M45-54 02/08/1965 Atletas del Planeta

14 433 Pau Gomila Cantarellas +M55 01/05/1948 ADA Calvià

15 432 Timoteo Peña Moracho +M55 06/09/1949 Cfrn

16 484 Mohamed Souidi SRM 25/01/2005 Independent

17 428 Gugenberger Franz Ferdinand +M55 17/01/1957 Lac Salzburg

18 416 José Luis Vizcaíno Ramírez M45-54 24/11/1971 Mesclatsport

19 426 Pepe Bustos +M55 04/09/1962 Sporting Calvià

20 427 Lorenzo Mirón Domínguez +M55 14/02/1958 Sporting Calvià

21 361 José Ferrer Macias SRM 31/10/1997 Independent

22 413 Miguel Oliver Pérez M35-44 04/11/1974 Amistat-FisioPlanet

23 388 Pep Toni Campins Reus SRM 12/02/1987 Independent

23:00

1:20

1:31

1:22

4
Milla Ciutat de Palma - 5km Mou-te per Son Gotleu 2019

6 octubre 2019   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

22:12

22:11

22:03

21:46

CURSA 10

CURSA 13

18:30

18:32

19:24

19:32

CURSA 11

12:00  5km SON GOTLEU - ABSOLUTA MASCULINA

25:12

21:32

24:45

5km  (2G)

16:54

24:26

23:24

Acta

21:12

21:12

18:43

24:45

17:48

CURSA 12

26:03

21:29

25:43



24 380 Jose Luis Pelaez Ardura SRM 14/07/1988 Sporting Calvià

25 471 Ayman ElJancih S14M 27/02/2006 Independent

26 495 Reto Massanet M45-54 05/04/1973 Independent

27 493 Pep Martínez SRM 29/10/1994 Independent

28 419 Xavier Mulet Ureta M45-54 09/07/1966 Es Cairats

29 397 Joaquín Rodríguez Calvo M35-44 06/01/1982 Independent

1 402 Susana Fernández López F35-44 12/08/1979 Playas De Castellón

2 496 Estefanía Flores SRF 31/10/1984 Independent

3 354 Ariana Robles Ruiz S14F 16/02/2006 MesclatSport

4 367 Pia Matus SRF 17/05/1991 Palmarunners

5 379 Neus Antich Carbonell SRF 01/08/1988 Palmarunners

6 405 Cristina Campins Reus F35-44 29/12/1978 Marga Roig Training

7 478 Ana Gervilla F35-44 17/09/1977 Independent

8 374 Maria Llinas SRF 24/04/1989 Marga Roig Training

9 360 Lidia Gallego Blázquez SRF 30/12/1998 Palma

10 423 Beatriz Arnau Gutierrez F45-54 21/02/1965 Sporting Calvià

11 392 Veronica Alvarez Garcia SRF 14/04/1985 Sporting Calvià

12 487 Wesley Phillip +F55 24/08/1958 Independent

13 353 Ogonna Ikeme Mascaro S16F 02/07/2005 Independent

14 352 Asyra Stefania Marginean S16F 08/07/2005 Independent

15 430 Staggl Monika +F55 19/10/1951 LAC Salzburg

16 406 Maite Carazo Serrano F35-44 03/11/1978 Independent

17 425 Tania Mellado Mañas +F55 26/09/1963 G.E. S'Espardenyeta

18 385 Sonia Martins Gonçalves SRF 27/09/1987 Independent

19 492 Elena Sierra SRF 04/12/1990 Independent

20 420 Núria Estaràs King F45-54 17/06/1966 Es Cairats

36:10

29:30

34:09

35:26

36:10

37:26

34:27

28:45

22:56

23:02
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6 octubre 2019   ·  10:00h  ·   Son Gotleu (Palma)

Acta

28:14

28:00

28:10

21:42

27:44

27:47

27:50

5km  (2G)

24:13

23:51

12:00  5km SON GOTLEU - ABSOLUTA FEMENINA

25:16

26:55

26:56

24:40

20:13

20:12

25:07


